
 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

От 21.03.2023                                                                   № _132______ 

 

Об утверждении Положения о муниципальном фестивале детского творчества 

«Светлый праздник»   

 

На основании плана работы управления образования, с целью дальнейшего 

развития конкурсного движения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о проведении открытого муниципального этапа 

XXII областного фестиваля детского творчества «Светлый праздник» 

(приложение). 

2. Директору МБУ ДО Дворец творчества (Колчева О.В.) провести работу 

по организации и информационному сопровождению конкурса в установленные 

сроки. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

организовать участие детей в мероприятии. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Басову Н.И., начальника  

отдела мониторинга и организационной работы.  

 

 

 

 

Начальник  управления                    Е.В. Арешина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Басова Н.И. 

(4932) 32 52 07, basova@ivedu.ru 
 

 

mailto:basova@ivedu.ru

